

مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری آذربایجان در 23 آذر 87

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

آتش سوزی در بازار تفلیس

روزنامه 525 در مطلبی از آتش سوزی در بزرگترین بازار تفلیس خبر داد و نوشت: این حریق پس از 12 ساعت خاموش شد.

"تیمور گنورگادزه" مسوول یکی از بخش های وزارت حوادث پیش بینی نشده گرجستان افزود: در این حادثه یک نفر کشته و هفت نفر نیز زخمی شده اند.

حدود دو هزار مترمربع از مساحت بازار مشهور "لیلو" کاملا در آتش سوخته و به کارفرمایان فعال جمهوری آذربایجان در این بازار خسارت قابل توجهی وارد شده است. دلیل آتش سوزی در این بازار اتصال برق اعلام شده است.

تاکید بر کاهش قیمت نان در جمهوری آذربایجان

اغلب روزنامه های چاپ باکو سخنان "عصمت عباس اف" وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان را مبنی بر لزوم کاهش قیمت نان در کشور را منعکس کردند.

روزنامه آزادلیق با درج مطلبی نوشت: این مقام دولت باکو با رد شایعاتی مبنی بر افزایش قیمت نان از بهار سال آینده میلادی، گفت: قیمت نان باید کاهش یابد.

روزنامه 525 نیز به نقل از وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان نوشت: با کاهش قیمت گندم وارداتی قیمت نان نیز باید ارزانتر شود.

وی افزود: میزان گندم کشت شده در کشور نیازها را برآورده و قیمت نان را کاهش می دهد.

کمک های سازمان ملل به آوارگان جمهوری آذربایجان

روزنامه 525 در مطلبی به نقل از واحد مطبوعاتی کمیته دولتی امور آوارگان جمهوری آذربایجان نوشت: سازمان ملل متحد در قالب یک برنامه غذایی طی 15 سال 115 میلیون دلار به آوارگان این کشور کمک کرده است.

دفتر این سازمان از سال 1993 میلادی در جمهوری آذربایجان فعالیت خود را آغاز و در پایان سال جاری میلادی به فعالیت خود در این کشور پایان خواهد داد.

به نوشته این روزنامه، کمک های بشردوستانه این سازمان در چارچوب برنامه غذایی 165 هزار تن برآورده شده است.

در این میان روسیه نیز در ماه جاری میلادی 595 هزار تن آرد به جمهوری آذربایجان ارایه کرده است.

همکاری انرژی میان جمهوری آذربایجان و چک

روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا در مطلبی نوشت: در دیدار وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان با وزیر صنایع و تجارت جمهوری چک در پراگ این موضوع مورد مذاکره قرار گرفت. به نوشته این روزنامه، چک به گاز روسیه کاملا وابسته است.

هشدار مدیرعامل شرکت سوکار به قطع استخراج نفت

روزنامه غربگرای ینی مساوات در مطلبی با اشاره به مصاحبه "والری گولوویشکین" مدیرعامل شرکت "سوکار تریدینگ" وابسته به شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان نوشت:

رئیس این شرکت که نفت را با قیمت ارزان به بازارهای جهانی ارایه می کند، با هشدار به مشتریان گفته در صورت باقی ماندن قیمت نفت در سطح فعلی می تواند منجر به قطع

تولیدات شود چرا که استخراج و فروش نفت به قیمت پایین با صرفه نیست.

پایان پیام.